
 
 
Raadsvergadering 
21 mei 2019 

 

Agendapunt  
DB 
 
 

pagina ons kenmerk 
1 19.27B 

Raadsbesluit 
 
 
De raad van de gemeente Rheden; 

 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 april 2019; 
 
 
b e s l u i t: 
 
 

een positieve zienswijze te geven op de jaarstukken 2018 en de conceptbegroting 2020 
Gemeenschappelijk Orgaan Regio Arnhem Nijmegen en draagt het college op deze 
zienswijze ter kennis te brengen van het bestuurlijk overleg van het Gemeenschappelijk 
Orgaan, conform de als bijlage bij het raadsvoorstel gevoegde conceptbrief. 
 
De Steeg, 21 mei 2019 

 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
voorzitter. 

 
 
 
 

griffier. 
 
 


